
   Uchwała Nr 35/2017
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Senatu
 
 

Na podstawie § 108 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku
z § 11 ust. 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów UJK, uchwala się, co następuje:
 

§ 1
 
Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaśnięcie mandatu członka Senatu
Pani mgr Agnieszce Kani.

§ 2
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr 35/2017

